
Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolução CEPE 	 J 
Fixa data para o 1 2  Concurso Vesti 

bular de 1994. 

O Conselho de Ensino,Pesquisa e Extensão da Uni 

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes 

legais, 

Considerando a proposta apresentada pela Direto 

ria de Ensino, 

RESOLVE: 

Fixar os dias 07,08 e 09 de dezembro do corren-

te ano para a realização do 1 2  Concurso Vestibular de 1994. 

Ouro Preto, 13 de agosto de 1993. 

Prof. Dirceu do Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

. 

[PÁG. N.°O.....I..1...j 


